

**Dodavatel**

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

Drásov

664 24

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

xxxxxxxxxxx

**Odběratel**

Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 27/2224

Strašnice, Nedvězská 2224/27

Praha

10000

IČO odběratele

70924244

Kontaktní osoba

xxxxx

DIČ odběratele

**Příjemce**

Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 27/2224

Strašnice, Nedvězská 2224/27

10000 Zahrada školky

Číslo objednávky odběratele	Objednal	Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
		Požadované datum dodání	04.08.2023		
Kód akce	OP-2020-000394	Potvrzené datum dodání		Objemová sleva(-), přírůžka(+) v %	0,00
Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum zaevidování		01.06.2023 17:24:02 Sleva(-), přírůžka(+) v %	
Způsob úhrady	Převodem	Zaevidoval	xxxxxxxxxxxxx		
Dodací podmínky					
Předmět					

Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem po slevě	Sazba DPH	DPH	Celkem
HP-120K-10	Houpadlo na pružině - Lev (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00 ks	24 200,00	-10,00	-2 420,00	21 780,00	21,00	4 573,80	26 353,80
HP-120K-10_	Montáž	1,00 ks	3 200,00	-5,00	-160,00	3 040,00	21,00	638,40	3 678,40
HP-226K-10	Houpadlo na pružině - Čtyřlístek (v.p. do 1m. celokov./HDPE,ex)	1,00 ks	16 600,00	-10,00	-1 660,00	14 940,00	21,00	3 137,40	18 077,40
HP-226K-10_	Montáž	1,00 ks	1 800,00	-5,00	-90,00	1 710,00	21,00	359,10	2 069,10
HP-201K-10/15	Houpadlo na pružině - Dalmatin (v.p. do 1m. celokov./HDPE,ex)-kačírek	1,00 ks	13 100,00	-10,00	-1 310,00	11 790,00	21,00	2 475,90	14 265,90
HP-201K-10/15_	Montáž	1,00 ks	1 600,00	-5,00	-80,00	1 520,00	21,00	319,20	1 839,20
BP-002	Bezpečnostní pryžový povrch zelený pod houpadlo 1000x1000x30mm	3,00 ks	1 510,00	-10,00	-151,00	1 359,00	21,00	285,17	1 644,17
BP-002_	Montáž	3,00 ks	960,00	-5,00	-48,00	912,00	21,00	191,56	1 103,56
					<b>-6 317,00</b>				

Cena celkem bez DPH

61 593,00

CZK

Celkem DPH

12 934,53

CZK

**Celkem k úhradě**

74 527,53

CZK

**DOPRAVA ZDARMA**

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše